

Philip Schandorff Holding IVS

Mejlgade 48, 1 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2019

Philip Schandorff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Philip Schandorff Holding IVS
Mejlgade 48, 1 th
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 40277698
e-mailadresse: philip.laselva@gmail.com

CVR-nr: 37199575
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 1. januar 2018 - 31. december 2018 for Philip Schandorff Holding IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Det indstilles på generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2019 ikke skal revideres.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Aarhus, den 23/05/2019

Direktion

Philip Schandorff
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder og foretage investering i andre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på 166.983 kr. før SKAT.

Selskabets egenkapital udgør 278.197 kr. pr. 31. december.

Årets resultat **anses** som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er truffet beslutning om at lukke Skyhelp IvS ved erklæring i løbet af 2019.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Resultatopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten - bruttofortjeneste.

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte datter- og associerede virksomheders resultater efter skat.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes

regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis.

Øvrige kapitalandele med en ejerandel under 20% indregnes til kostpris på anskaffelsestidspunktet og efterfølgende til dagsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		0	-7.450
Resultat af ordinær primær drift		0	-7.450
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		191.278	251.350
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-11.575	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-10.665	-78.295
Øvrige finansielle omkostninger		-2.055	0
Ordinært resultat før skat		166.983	165.605
Skat af årets resultat		2.346	18.864
Årets resultat		169.329	184.469
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	10.665
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		80.613	133.555
Ekstraordinære uddelinger		100.000	28.835
Overført til reserve for iværksætterselskab		40.124	9.875
Overført resultat		-51.408	1.539
I alt		169.329	184.469

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		343.069	262.456
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	11.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	343.069	273.956
Anlægsaktiver i alt		343.069	273.956
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10.665
Tilgodehavende skat		21.210	18.864
Andre tilgodehavender		5	5
Tilgodehavender i alt		21.215	29.534
Omsætningsaktiver i alt		21.215	29.534
Aktiver i alt		364.284	303.490

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		278.066	197.453
Reserve for Iværksætterselskab		49.999	12.728
Overført resultat		-49.869	-1.314
Egenkapital i alt		278.197	208.868
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		57.015	83.950
Skyldig selskabsskat		0	10.665
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.990	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		82	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		86.087	94.622
Gældsforpligtelser i alt		86.087	94.622
Passiver i alt		364.284	303.490

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	197.453	9.875	1.539	208.868
Årets resultat	0	180.613	15.124	-26.408	169.329
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-100.000	25.000	75.000	0
Egenkapital, ultimo	1	278.066	49.999	-49.869	278.197

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018 kr.	2017 kr.
Andel af resultat WISE Advertising ApS (50%)	191.278	251.350
Andel af resultat Princeshape ApS (23%)	-67.435	0
Regl. negativ egenkapital Princeshape ApS (23%)	55.935	0
Andel af resultat Skyhelp IvS (37,5%)	-3.076	0
Regl. negativ egenkapital Skyhelp IvS (37,5%)	3.001	0
Indtægter af kapitalandele i alt	179.703	251.350

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	WISE advertising ApS 2018 kr.	WISE Advertising ApS 2017 kr.
Kostpris primo	65.003	8
Tilgang	0	65.000
Afgang	-0	-5
Kostpris ultimo	65.003	65.003
Nettoopskrivninger primo	197.453	63.898
Nedskrivning	-10.665	-78.295
Andel i årets resultat jf. note	191.278	251.350
Udloddet udbytte	-100.000	-39.500
Nettoopskrivninger ultimo	278.006	197.453
Regnskabsmæssig værdi ultimo	343.009	262.456

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
WISE Advertising ApS, Aarhus	50%	686.139	382.557

	Priceshape ApS 2018	Priceshape ApS 2017
	kr.	kr.
Kostpris primo	11.500	0
Tilgang	0	11.500
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	11.500	11.500
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	-11.500	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-11.500	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	11.500

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Priceshape ApS, Aarhus	23%	-243.194	-293.194

	Skyhelp IvS 2018	Skyhelp IvS 2017
	kr.	kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	75	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	75	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	-75	0
Udloddet udbytte	-0	-0
Nettoopskrivninger ultimo	-75	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Skyhelp IvS, Aarhus	37,5%	-8.003	-8.203

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0